
УКРАЇНА
К А М ’ЯН СЬКО -ДНІПРО ВСЬКА РАЙОННА РАДА  

ЗАП ОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
сьомого скликання

тридцять четверта позачергова сесія 

Р І Ш Е Н Н Я

21 грудня 2018 року № 11

Про затвердження Переліку об'єктів спільної власності територіальних громад 
сіл, міста К ам ’янсько-Дніпровського району, що підлягають приватизації 
у 2019 році

Керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтею 10 Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», враховуючи висновок постійної комісії з питань 
управління об’єктами спільної власності територіальних громад району, 
житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту та зв ’язку,
К ам ’янсько-Дніпровська районна рада вирішила:

1. Затвердити Перелік об ’єктів спільної власності територіальних громад 
сіл, міста К ам ’янсько-Дніпровського району, що підлягають приватизації у 
2019 році (далі-Перелік), згідно додатку.

2. Виконавчому апарату К ам ’янсько-Дніпровсько районної ради 
забезпечити опублікування Переліку на офіційному сайті районної ради та в 
електронній торговій системі.

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення районної ради від
22.12.2017 № 4 «Про затвердження Переліку об'єктів спільної власності
територіальних громад сіл, міста К ам ’янсько-Дніпровського району, що 
підлягають приватизації у 2018 році», зі змінами.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 
громад району, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту та 
зв’язку.

Голова районної



Додаток
до рішення районної ради 
від 21.12.2018 № 11

Перелік
об'єктів спільної власності територіальних громад сіл, міста 

К ам ’янсько-Дніпровського району, що підлягають приватизації у 2019 році

№
ЗІ
п

Назва об’єкта Адреса об’єкта Класифікація
об’єкта

Назва 
балансоутримувачак 

од ЄДРПОУ

Спосіб
приватизац

її
1 О б’єкт

незавершеного 
будівництва, 
адміністративна 
будівля літ. А-5

Запорізька 
область, 

м. Кам’янка- 
Дніпровська, 
вул. Зелена,
■ буд. 2-А.. .

Об’єкт
малої

приватизації

Відсутній Аукціон

2 Будівля аптеки з 
господарськими 

спорудами

Запорізька 
область, 

м. Кам’янка- 
Дніпровська, 

вул.Набережна, 
№ 61

Об’єкт
малої

приватизації

КНП «Кам’янсько- 
Дніпровський центр 

первинної медико- 
санітарної 
допомоги» 

Кам’янсько- 
Дніпровської 
районної ради 

Запорізької області, 
ЄДРПОУ 38600720

Аукціон

3 Будівля з 
господарськими 

спорудами

Запорізька 
область, 

м. Кам’янка- 
Дніпровська, 

вул. Набережна, 
109 '

Об’єкт
малої

приватизації

КУ «Кам’янсько- 
Дніпровська 

центральна районна 
лікарня» 

Кам’янсько- 
Дніпровської 
районної ради 

Запорізької області, 
ЄДРПОУ 01992854

Аукціон

Начальник відділу з питань 
управління об ’єктами спільної 
власності територіальних
громад району виконавчого \ ґ
апарату районної ради "  Н.П. Бойко


